
 

 

 

 

 

 

MondscheinTickets 

 

Die tolle Taxi-Initiative der Region Itzehoe für Jugendliche ab 15 Jahren 

- Tickets erhältlich bei folgenden Vertrauensleuten der Itzehoer Versicherungen: 

 

 

Itzehoe  

Katja Hinz, Adenauerallee 7, Tel. 04821 675716, hinz@itzehoer-vl.de  

Jens Köhler, Alte Landstraße 36, Tel. 04821 9575490, jkoehler@itzehoer-vl.de   

Marco Witt, Sandberg 42, Tel. 04821 2793, mwitt@itzehoer-vl.de 

 

Heiligenstedtenerkamp  

Birgit Lamke, Landwehr 8, Tel. 04821 84576, lamke@itzehoer-vl.de 

 

Hohenlockstedt  

Bärbel Passig, Kieler Straße 66, Tel. 04826 1350, passig@itzehoer-vl.de  

 

Huje (für Oldendorf)  

Nadine Musfeldt, Bäckerstraße 15, Tel. 04827 8039015, musfeldt@itzehoer-vl.de 

 

Krempe  

Sebastian Grimm, Am Markt 6, Tel. 04824 4002545, grimm@itzehoer-vl.de 

 

Lägerdorf  

Gerd Hollm, Münsterdorfer Straße 1, Tel. 04828 220, hollm@itzehoer-vl.de  


